МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/ / / л ?/ №

г. Тверь

Об утверждении Изменений в устав государственного бюджетного
учреяедения здравоохранения Тверской области «Ржевская центральная
районная больница»

1. Утвердить Изменения в устав государственного бюджетното
учреждения здравоохранения Тверской области «Ржевская центральная
районная больница».

2. Государственную регистрацию Изменений в устав возложить на
главного врача Бегларяна Анатолия Сергеевича.

3. Уполномочить выступить заявителем при государственной
регистрации Изменений в устав главного врача Бегларяна Анатолия
Сергеевича.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Министра здравоохранения
Тверской области К.А. Абрамова

СОГЛАСОВАНО:
Министерство имущественных

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом

Министерства здравоохранения
Тверской области

от « ЛВ» UG.shSfbj? 2022 г.

№

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
«РЖЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛБНАЯ РАЙОННАЯ БОЛБНИЦА»

(утвержденного приказом Министерства здравоохранения Тверской области от 30.12.2011 № 637,
с изменениями, утвержденными приказом Министерства здравоохранения Тверской области от 19.03.2013

№ 209, приказом Министерства здравоохранения Тверской области от 12.12.2014 № 891, приказом
Министерства здравоохранения Тверской области от 3 1.08.2015 № 587, приказом Министерства

здравоохранения Тверской области от 04.05.2016 № 307, приказом Министерства здравоохранения Тверской
области от 27.08.2018 № 574)

Место нахождения: Тверская область, г. Ржев

Почтовый адрес: 172381, Тверская область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30

г. Ржев
2022 г.

1. в разделе 1 «Общие положения» Устава:

1) в пункте 6 слова «Место нахождения: Российская Федерация, 172381,

Тверская область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30» заменить словами «Место

нахождения: Тверская область, г. Ржев»;

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Учреждение имеет следующие обособленные структурные

подразделения:

1) детская поликлиника по адресу: 172381, Тверская область, г. Ржев, ул.

Грацинского, д. 30;

2) лечебный корпус № 2 (терапевтический) по адресу: 172390, Тверская

область, г. Ржев, ул. Карла Маркса, д. 32;

3) педиатрическое отделение по адресу: 172381, Тверская область, г.

Ржев, ул. Кривощапова, дом 57;

4) лечебный корпус № 1 (хирургический) по адресу: 172381, Тверская

область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30;

5) инфекционное отделение по адресу: 172381, Тверская область, г.

Ржев, ул. Грацинского, д. 30;

6) взрослая поликлиника (новое здание) по адресу: 172381, Тверская

область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30;

7) патологоанатомическое отделение по адресу: 172381, Тверская

область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30;

8) клинико-диагностическая лаборатория по адресу: 172381, Тверская

область, г. Ржев, ул. Грацинского, д. 30;

9) кабинет врача общей практики (семейного врача) взрослой

поликлиники по адресу: 172394, Тверская область, г. Ржев, ул. Селижаровский

проезд, д. 5;

10) Свистуновская поликлиника по адресу: 172345, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Чертолино, д. Свистуны, д. 12;

11) кабинет врача общей практики (семейного врача) Свистуновской

поликлиники по адресу: 172345, Тверская область, Ржевский район, сельское

поселение Чертолино, д. Свистуны д. 12;

12) кабинет врача общей практики (семейного врача) по адресу: 172369,

Тверская область, Ржевский район, сельское поселение Есинка, нос. Есинка, д.

И;
13) стоматологический кабинет нос. Есинка по адресу: 172369, Тверская

область, Ржевский район, сельское поселение Есинка, нос. Есинка, д.11;

14) Зайцевский ФАП по адресу: 172347, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Чертолино, д. Зайцево, д. 78;

15) Пятницкий ФАП по адресу: 172346, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Медведеве, д. Пятницкое, д. 13;

16) Погорелковский ФАП по адресу: 172347, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Чертолино, пос. Ильченко, д. 17, кв. 2;

17) Осугский ФАП по адресу: 172348, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Медведеве, п. Осуга, ул. Новая, д. 10;

18) Верхневолжский ФАП по адресу: 172364, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Хорощево, п. Заволжский, ул.

Набережная, д.1;

19) кабинет врача общей практики (семейного врача) по адресу: 172367,

Тверская область, Ржевский район, сельское поселение Хорощево, д.

Кокощкино, ул. Административная, д. 9;

20) Мончаловский ФАП по адресу: 172350, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Есинка, п. Мончалово, ул. Садовая, д. 13;

21) Медведевский ФАП по адресу: 172345, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Медведеве, д. Медведеве, д. 2а, кв. 7;

22) Муравьевский ФАП по адресу: 172366, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Хорощево, д. Муравьеве, д. 160;

23) кабинет врача общей практики (семейного врача) по адресу: 172385,

Тверская область, Ржевский район, сельское поселение Хорошево, д.

Хорошево, д. 5а;

24) Домашинский ФАП по адресу: 172384, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Есинка, д. Домашино, ул. Продувалово, д.46;

25) наркологическое отделение по адресу: 172381, Тверская область, г.

Ржев, ул. Калинина, д. 58;

26) отделение паллиативной медицинской помощи по адресу: 172358,

Тверская область, Ржевский район, сельское поселение Успенское, д. Глебово,

ул. Мира, д. 13;

27) Глебовская поликлиника по адресу: 172358, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Успенское, д. Глебово, ул. Мира, д. 14;

28) кабинет врача общей практики (семейного врача) Глебовской

поликлиники по адресу: 172358, Тверская область, Ржевский район, сельское

поселение Успенское, д. Глебово, ул. Мира, д. 14; ■
*ч

29) кабинет врача общей практики (семейного врача) по адресу: 172356,

Тверская область, Ржевский район, сельское поселение Победа, пос. Победа,

ул. Советская, д. 4а;

30) Ореховский ФАП по адресу: 172353, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Успенское, д. Орехово, ул. Центральная, д. 25а;

31) Плешковский ФАП по адресу: 172352, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Успенское, д. Плешки, д. 80;

32) Успенский ФАП по адресу: 172351, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Успенское, д. Успенское, д. 55;

33) Образцовский ФАП по адресу: 172390, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Победа, д. Образцово, д. 25;

34) Митьковский ФАП по адресу: 172360, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Победа, д. Митьково, д. 1, пом. 1;

35) Леонтьевский ФАП по адресу: 172357, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Победа, д. Леонтьево, д. 26;

36) гериатрическое отделение по адресу: 172377, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Итомля, д. Итомля, ул. Центральная, д.1;

37) Итомлинская поликлиника по адресу: 172377, Тверская область,

Ржевский район, сельское поселение Итомля, д. Итомля, ул. Центральная, д.1;

38) кабинет врача общей практики (семейного врача) итомлинской

поликлиники по адресу: 172377, Тверская область, Ржевский район, сельское

поселение Итомля, д. Итомля, ул. Центральная, д.1;

39) Бахмутовский ФАИ по адресу: 172361, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Победа, д. Бахмутово, ул. Приволжская, д. 26;

40) Бочаровский ФАИ по адресу: 172370, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Итомля, д. Кривцово, д. 60;

41) Михалевский ФАИ по адресу: 172372, Тверская область, Ржевский

район, сельское поееление Итомля, д. Михалево, д. 6а;

42) Озерютинский ФАИ по адресу: 172378, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Итомля, д. Озерютино, д. 37;

43) Парихинский ФАИ по адресу: 172362, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Победа, д. Парихино, ул. Новая, д. 18;

44) Раменский ФАП по адресу: 172370, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Итомля, д. Раменское, д. 44;

45) Трубинский ФАП по адресу: 172371, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Итомля, д. Трубино, ул. Центральная, д. 83;

46) Шолоховский ФАП по адресу: 172353, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Итомля, д. Шолохово, д. 6а;

47) Курьяновский ФАП по адресу: 172342, Тверская область, Ржевский

район, сельское поселение Медведеве, д. Курьяново, д. 51.»